Nach Förstemann in den Neuen Mitth. II, 311 — 313 und Dreyhaupt Besch. des Saalcrays. I, 58. — Den Consens des Magdeburgischen Domcapitels zu diesem Vertrage, in welchem der Grafen von Lindow, jedoch ohne Angabe der Vornamen, nochmals gedacht ist, findet man bei Förstemann S. 313. 314 und bei Dreyhaupt S. 59.

IX. Bündniß zwischen Herrn Heinrich von Mecklenburg und dem Fürsten Wizlaw von Rügen mit Beziehung auf die Grafen von Lindow, vom 15. März 1325.

Nos hinricus, dei gracia magnopolensis, stargardie et rostok dominus, Recognoscimus publice per presentes, quod cum dilectissimo nobis genero nostro, domino wyzlavo, principe ruyanorum, unionis et amicie vinculum contrahere duximus — — Premissum autem unio-

\*) Förstemann: sich: \*\*) nicht fehlt bei Förstemann.

nis et amicitie vinculum pure contraximus ad augmentum obsequii siue seruicij dominis nostris Christo-  
 ftoforo, danorum regi, et suis heredibus, nec non amicis nostris videlicet dominis ottoni et  
 wartzlauo stettinentibus, Erico iucie ducibus, Johanni et henningho de werle nobi-  
 libus per nos ambos, hinrico et gunzelino zwerinenfibus, gherardo holfacie et in  
 reyndeſborch comitibus per nos ſpecialiter, atque alberto in Anhalt, guntero et ulrico  
 in lindowe comitibus per dominum wizlaum predictum, uberius et facilius impendendi, Ita quod  
 ſi inter aliquem predictorum ex parte una ac aliquem noſtrorum ex altera, quod abſit, diſcordiam oriri  
 contingeret, dominus wizlaus prefatus ex parte noſtri habebit, et nos ſimiliter ex parte ipſius habe-  
 bimus auctoritatem et poteſtatem plenariam ejuſmodi diſcordiam in jure uel amicitia decidendi: et in-  
 ſuper, ſi predictorum aliquis in hoc contentari non vellet, aut ſi quiſquam de mundo aliquem noſtro-  
 rum infeſtare uel moleſtare preſumeret, nos ſemper ac noſtri heredes debemus ipſi domino wyzlavo  
 et ſuis heredibus et ipſe nobis et noſtris heredibus auxiliis et ſeruiciis mutuis cum omnibus municio-  
 nibus et vafallis inſeparabiliter totis viribus commanere — Datum Bard, in preſencia noſtra, anno  
 domini milleſimo CCC<sup>o</sup>. viceſimo quinto, feria ſexta proxima ante dominicam letare.

Extrakt aus der vollſtändigen Urkunde bei Fabricius a. a. D. Nr. X. und Schröder pap.  
 Meſſenb. S. 1042—1044.

X. Die Grafen von Lindow verſprechen dem Markgrafen Ludwig von Brandenburg nach erhal-  
 tener Bezahlung von 3000 Mark Stadt und Land Fürſtenberg und gegen 6970 Mark Rathenow  
 und Frieſack mit den dazu gehörigen Länden wieder auszuliefern, im Jahre 1327.